
تقریر الترسیات الشھري

الجھاز المركزي للمعلومات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

63,720 BD INTERTEC SYSTEMS 
WLL

١ مناقصة للاستعانة بكادر لادارة مكتب المشاریع بالجھاز تجدید CIO/2013/12 ١

63,720 BD INTERTEC SYSTEMS 
WLL

١ مناقصة للاستعانة بكادر لادارة مكتب المشاریع بالجھاز تجدید CIO/2013/12 ٢

66,840 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ مناقصة للاستعانة بكادر لادارة مكتب المشاریع بالجھاز تجدید CIO/2013/12 ٣

66,840 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ مناقصة للاستعانة بكادر لادارة مكتب المشاریع بالجھاز تجدید CIO/2013/12 ٤

35,472.600 BD GULF BUSINESS 
MACHINE (GBM)

١ RENEWAL OF E-GOVERNMENT SYSTEM 
LICENSE

تجدید TB/3823/2006 ٥

المجلس الأعلى للبیئة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

114,000 BD MARK STEWART 
PRODUCTIONS 
LIMITED

١ انتاج فیلم عن طیور الحبارى مناقصة SCE/5/2015 ١

48,000 BD  شركة النور ١ تاجیر مكاتب للمجلس الأعلى للبیئة  أمر تغییري TB/16334/2012 ٢

المجلس الأعلى للقضاء 
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

401,978 BD TAZUR COMPANY ١ توفیر تأمین صحي للموظفین وعوائلھم تجدید 2/2015 ١

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,215,000 BD ENERGYA CABLES 
INTERNATIONAL CO 

١ CABLE U/G POWER مناقصة TC/AJ/PT-
046/03/2016

١

31,250 BD KHAIBAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ أدوات كھربائیة مناقصة TC/AK/PT-
 070/04/2016

٢

123,100 BD KHAIBAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١

478,365 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

٢

14,040 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

٣

615,505 المجموع (د.ب.):

محطات فرعیة ومحولات كھربائیة مناقصة TC/AJ/PT-
015/02/2016

٣

68,774.200 BD MOHAMMED FAKHROO 
& BROTHERS W.L.L

١ انابیب فولاذیة مناقصة TC/AJ/PT-
 039/03/2016

٤

26,076 BD AL MOAYYED 
ELECTRICAL & 
INSTRUMENTATION 
SERVICES

١ صمامات مناقصة TC/AH/PT-
044/03/2016

٥

307,080 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ BOARD, FUSE DISTRIBUTION مناقصة TC/AJ/PT-
045/03/2016

٦

87,591.500 BD KHAIBAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ JOINT KIT مناقصة TC/NH/PT-
047/03/2016

٧

53,113.500 BD AL KHAJA EST ١ CIRCUIT BREAKER مناقصة TC/AK/PT-
 054/03/2016

٨

01/06/2016من:
30/06/2016إلـى:

صفحة 1 من 10



المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

54,798 BD BAHRAIN WORKSHOP 
COMPANY W.L.L

١ فتحات تھویة فولاذیة مناقصة TC/AJ/PT-
061/03/2016

٩

46,484 BD YUSUF BIN AHMED 
KANOO CO.

١ HEAT EXCHANGER FOR RPS مناقصة SP/HM/PT-
034/02/16

١٠

37,320 BD PANORAMA 
CONTRACTING & 
ENGINEERING 
SERVICES

١ عدادات میاه مناقصة TC/AK/PT- 
 069/04/2016

١١

28,100 BD GULF SERVICES 
COMPANY S.P.C.

١ قواطع كھربائیة مناقصة TC/AJ/PT-
031/02/2016

١٢

512,640 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١ TRANSFORMER 1500KVA مناقصة TC/NH/PT-
050/03/2016

١٣

199,730 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١ محولات كھربائیة مناقصة TC/NH/PT-
067/04/2016

١٤

21,600 BD GULF SERVICES 
COMPANY S.P.C.

١

19,691 BD EUROTURBINE S.P.C ٢
41,291 المجموع (د.ب.):

JOINT KIT & TERMINATION KIT مناقصة TC/AH/PT-
051/03/2016

١٥

96,000 BD GULF SERVICES 
COMPANY S.P.C.

١ RING MAIN UNIT مناقصة 077/04/16 ١٦

53,807.300 BD GULF FIBREGLASS 
FACTORY 

١ صنادیق عدادات میاه مناقصة TC/AJ/PT-
080/05/2016

١٧

148,624 BD ENERGYA CABLES 
INTERNATIONAL CO 

١

223,160 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

٢

371,784 المجموع (د.ب.):

CABLE U/G مناقصة TC/AK/PT- 
 026/02/2016

١٨

المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

83,000 BD AL MOAYYED 
LANDSCAPES AND 
SWIMMING POOLS

١ إنشاء ملعب من النجیل الصناعي لكرة القدم بنادي المنامة مناقصة RFPMYS/14/2016 ١

27,175 BD MILLET INTERNTIONAL 
ARCHITECTURE 
ENGINEE

١ الخدمات الاستشاریة لمشروع إنشاء صالة ریاضیة بنادي قلالي الریاضي مناقصة  RFPMYS/5/2016 ٢

الھیئة العامة للتأمین الاجتماعي 
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

18,456 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١  ORACLE تجدید عقد رخص ودعم برمجیات نظام تجدید TB/20952/2015 ١

543,396 BD TAZUR COMPANY ١ التأمین الصحي لموظفي الھیئة 2014 2015 تجدید SIO/2/2014 ٢

بدالة انترنت البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

22,000 BD GULF BUSINESS 
MACHINES B.S.C (C)

١ تجدید عقد الصیانة لمعدات سیسكو تجدید TB/22277/2016 ١

بناغاز
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

65,710 BD RAMSIS ENGINEERING ١ FABRICATION AND SUPPLY OF TUBE BUNDLES 
FOR CENTRAL GAS NO.2

مناقصة RFQ2016250851
65952

١

بورصة البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

85,919.428 BD BAHRAIN NATIONAL 
LIFE INSURANCE CO

١ التأمین الصحي والتأمین على الحیاة لموظفي بورصة البحرین تجدید BHB/2015/1 ١

بولیتكنك البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

29,431 BD ARABIAN ADVANCED 
SYSTEMS - NASEEJ

١ ELLUCIAN BANNER STUDENT LICENSES TIER 2 
LICENSE 

تجدید BP/018/2013 ١

صفحة 2 من 10



تمكین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

67,554 BD ETISALCOM BAHRAIN 
CO

١ نظام مركز الاتصالات مناقصة LF-143 ١

جامعة البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

46,601.081 BD ELMIA BOOK STORES 
WLL

١

69,871.035 BD AWAL STATIONERY ٢
16,674.108 BD STM MIDDLE EAST FZE ٣

220,969.219 BD MIDDLE EAST 
CONSULTANCY 
CENTER CO. W.L.L

٤

840 BD JASHANMAL & SONS 
B.S.C (CLOSED)

٥

20,380.163 BD GROWMORE 
LEARNING SOLUTIONS

٦

375,335.606 المجموع (د.ب.):

تورید كتب دراسیة لجامعة البحرین و كلیة البحرین للمعلمین مناقصة رقم 
UOBQ/1/2016

مناقصة UOBQ/1/2016 ١

206,170.428 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١ توفیر تراخیص برامج مایكروسوفت مناقصة UOBP/10/2016 ٢

حلبة البحرین الدولیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

63,578.262 BD FOUR SEASONS 
HOTEL

١

55,848.606 BD INTERCONTINENTAL 
REGENCY BAHRAIN

٢

42,892.588 BD SOFITEL RESORT ٣
36,261.170 BD THE RITZ CARLTON 

BAHRAIN
٤

28,415.778 BD RAMEE GRAND & SPA ٥
20,025 BD HOTEL DIVA ٦
18,466 BD BEST WESTERN PLUS 

THE OLIVE
٧

18,311 BD THE K HOTEL ٨
13,295 BD RAMEE PALACE HOTEL 

W.L.L 
٩

11,298.930 BD RAMADA HOTEL ١٠
5,271.600 BD GULF HOTELS GROUP 

- GULF HOTEL
١١

2,263.360 BD MOEVENPICK HOTEL 
BAHRAIN

١٢

1,466.100 BD AL SAFEER TOWER 
HOTEL

١٣

1,007.050 BD NATIONAL HOTELS 
COMPANY B.S.C. 
(DIPLOMAT

١٤

345 BD SOMERSET 
APARTMENTS

١٥

31,812.628 BD DOWNTOWN ROTANA 
HOTEL B.S.C- BAHRAIN

١٦

350,558.072 المجموع (د.ب.):

حجز الفنادق والسكن للفرق المشاركة في سباق جائزة البحرین الكبرى 
لطیران الخلید للفورملا وان 2016

مناقصة TB/21228/2015 ١

69,300 US
D

FORMULA ONE 
MANAGEMENT LTD 
(FOM)

١ خدمات مساندة لسباق جائزة البحرین الكبرى لطیران الخلیج للفورملاوان 
2016 من شركة 

FORMULA ONE MANAGEMENT LIMITED (FOM)

مناقصة TB/21437/2015 ٢

شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

467,838 BD RAFFA 
CONSTRUCTION & 
MAINTENANCE CO. W.L

١ CONTROL POST (CP4) DEVELOPMENT AT 
BAHRAIN INTERNATIONAL AIRPORT (BIA)

مناقصة BAC/148/2015 ١

390,000 BD BAHRAIN 
COMMERCIAL 
SERVICES (AVIS)

١ خدمة توفیر الباصات لمطار البحرین الدولي مناقصة BAC/176/2016 ٢

صفحة 3 من 10



شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

174,542.706 BD OMK DESIGN ١ REPLACEMENT OF OBSOLETE TERMINAL 
SEATS AT BAHRAIN INTERNATIONAL AIRPORT 

(BIA) 

مناقصة BAC/114/2014 ٣

9,975 BD ZAK SOLUTIONS FOR 
COMPUTER SYSTEMS 
CO

١ ICT TECHNICAL SUPPORT تمدید TB/22321/2016 ٤

63,500 BD MOHAMMED JALAL & 
SONS COMPANY 
LIMITED W 

١

201,945 BD INTERNATIONAL 
AGENCIES CO

٢

265,445 المجموع (د.ب.):

تورید و تركیب معدات صیانة الساحة الجویة و تدریب طاقم التشغیل مناقصة BAC/74/2013 ٥

شركة ممتلكات البحرین القابضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

129,000 BD ERNST & YOUNG ١ ISSUANCE OF A LIMITED TENDER FOR THE 
APPOINTMENT OF EXTERNAL AUDITORS FOR 

THE YEARS OF 2016-2018

مناقصة TC/0006/2016 ١

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

373,000 US
D

ABDUL RAHMAN 
KHALIL AL MOAYED 
GROUP

١ UPGRADE COMPRESSOR CONTROLLERS AT 
LSDP

مناقصة T160039 ١

252,000 US
D

GOLTENS BAHRAIN ١ UPGRADE OBSOLETE WOODWARD GOVERNOR 
SPEED CONTROL SYSTEM AT LSDP

مناقصة T160040 (ENG) ٢

10,915.450 BD MOHAMMED JALAL 
CATERING

١

88,673.450 BD PACIFIC CLEANING 
EQUIPMENTS & 
DETERGENTS

٢

32,929.080 BD DEEKO BAHRAIN ٣
132,517.980 المجموع (د.ب.):

SUPPLY OF CATERING AND CLEANING ITEMS 
FOR BAPCO CLUB AL DAR AWALI HOSPITAL 

AND REFINERY CAFETERIA 

مناقصة (24)Q0853658 ٣

75,244.500 BD ROYAL UNIVERSITY 
FOR WOMEN

١ طلب الموافقة على قیام شركة بابكو بتأجیر مبنى للمكاتب الھندسیة المكلفة 
BAPCO MODERNIZATION  بادارة مشروع تحدیث المصفاة

PROGRAM BMP

مناقصة TB/22182/2016 ٤

11,863,201.96
4

BD S3TEL INCORPORATED ١ تحسین أنظمة المراقبة الأمنیة في مرافق بابكو مناقصة T140048 ٥

48,000 BD SAUDI ELECTRIC 
SUPPLY CO

١ PURCHASE OF 480V SWITCHRACK مناقصة Q088755 (ENG) ٦

13,834 BD AL SADIQ TRANSPORT 
EST

١ خدمات توفیر المواصلات لموظفات الشركة وخدمات التنقل داخل مصنع 
التكریر واستئجار حافلات على فترات قصیرة

تمدید T090017 ٧

105,270 BD NATIONAL 
TRANSPORT EST

١ خدمات التوصیل بالحافلات لموظفي الشركة
(عقد زمني لمدة 5 سنوات)

تمدید T090130 ٨

35,000 BD ALKOMED 
ENGINEERING 
SERVICES CO

١ MAINTENANCE AND REPAIR HVAC AND 
REFRIGERATION EQUIPMENT AT BAPCO 

AWALI, JEBEL AND FIELD AREAS

تمدید T120168 ٩

145,230 BD ALMOAYED GROUP 
W.L.L.

١ شراء نظام لحوادث أمن المعلومات وادارتھا مناقصة (33)15-4453 ١٠

40,569 BD BAHRAIN SHIP 
REPAIRING & 
ENGINEERING CO

١ SCHEDULED SLIOOING OF BUNKER BARGE 
BAPCO 2

مناقصة T160008 ١١

10,800 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١ PREVENTIVE MAINTENANCE AND BREAKDOWN 
REPAIR OF COMPANY-AUTO EQUIPMENT, FOR 

EQUIPMENT LISTED BELOW (3 YEAR 
CONTRACT)

تمدید T060189 ١٢

صفحة 4 من 10



شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

144,730 BD YUSUF BIN AHMED 
KANOO CO.

١

60,869 BD THE PROSPERITY 
TRADING & 
CONTRACTING CO.

٢

314,364 BD AQUA CHEMIE DMCC ٣
45,796 BD REDA TRADING ٤
89,570 BD COSMOS PROJECTS 

CONTRACTING W.L.L
٥

122,909.680 BD AL SHAHEEN TRADING 
CO

٦

778,238.68 المجموع (د.ب.):

SUPPLY OF CHEMICALS مناقصة (43)Q082743 ١٣

24,917 BD NATIONAL IMAGES ١ PROVISION OF PHOTOGRAPHY AND 
VIDEOGRAPHY SERVICES

مناقصة T150147 (M&G) ١٤

640,080 BD AREENA 
CONTRACTING GROUP

١ OUTSOURCING OF SALES OPERATIONS AT 
BAPCO'S SERVICE STATIONS 

مناقصة (24)T160028 ١٥

182,025 US
D

CETEK LTD ١ 6VDS (VACUUM DISTILLATION UNIT ) FIRED 
HEATER F7001 RADIANT SECTION EXTERNAL 

TUBE CLEANING 

مناقصة T160059 (R&C) ١٦

1,880,000 BD AL MANSOORI 
PETROLEUM 
SERVICES 

١ PROVISION OF WELL TESTING AND LOGISTICS 
SERVICES 

أمر تغییري T150013 (24) (M 
& G)

١٧

35,603 BD HOERBIGER SERVICE 
ME

١ SUPPLY OF HOERBIGER COMPRESSOR AND 
PUMP SPARES

أمر تغییري (12)Q072904 ١٨

63,400 BD ALKOMED 
ENGINEERING 
SERVICES CO

١ PROVIDE PRESSURIZATION SYSTEM AT 
SULPHUR HANDLING FACILITY ENGINEERING 

PROCUREMENT AND CONSTRUCTION EPC 
CONTRACT

مناقصة T150051 ١٩

94,853.873 BD ABDUL LATIF KHALID 
AL AUJAN FOOD 
STUFF EST

١

51,758.724 BD ALDAAYSI HOLDING 
COMPANY 

٢

205,649.940 BD HASAN MOHAMMED 
JAWAD & SONS CO

٣

469,316.620 BD FINE FOODS ٤
821,579.157 المجموع (د.ب.):

SUPPLY OF GROCERY ITEMS FOR BAPCO CLUB 
AL DAR AWALI HOSPITAL AND REFINERY 

CAFETERIA 

مناقصة (49)Q088680 ٢٠

63,855 BD BICC MET CO ١ تورید الكابلات الكھربائیة مناقصة (31)Q089347 ٢١

150,000 BD NASSER ABD 
MOHAMMED

١ توفیر خدمات نقل الأسفلت السائل - عقد لمدة 4 سنوات تمدید T100020 ٢٢

50,878.650 BD DAR AL QABAS 
PRINTING CO

١

87,637.786 BD MANAMA PRINTING 
PRESS 

٢

138,516.436 المجموع (د.ب.):

FIVE YEAR SUPPLY OF PRINTING STATIONERY مناقصة (43)Q082015 ٢٣

78,520 BD SIEMENS ١ POWER SYSTEM STUDIES FOR BAPCO 60HZ 
POWER SYSTEM 

مناقصة T150096 ٢٤

56,130 BD VEREINIGTE 
FULLKORPER-
FABRIKEN

١ SUPPLY OF INERT BALLS مناقصة Q087956 (25) 
(R&C)

٢٥

180,036 BD RAFFA CONT CO ١ MISCELLANEOUS MECHANICAL REPAIRS AND 
UPGRADE WORKS

أمر تغییري T120187 ٢٦

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

390,874 BD AVID AIRLINE 
PRODUCTS

١ PURCHASE OF KIDS PACKS مناقصة ITC-15-4-1355 ١

213,702 BD IMPERIAL AVIATION 
SERVICES 

١

84,938 BD IMPERIAL AVIATION 
SERVICES 

٢

298,640 المجموع (د.ب.):

ABOVE THE WINGS SERVICES &SECURITY 
SERVICES AT CAIRO INTERNATIONAL AIRPORT 

(CAI)

مناقصة TB/22204/2016 ٢

1,074,926 BD SITA ١ GULF AIR TYPE B MESSAGING SERVICES 
CONTRACT RENEWAL

تجدید TB/12740/2010 ٣

593,964 BD QATAR AIRWAYS ١ تقدیم الخدمات الفنیة في مطار الدوحة تجدید ITC/09/03/0392 ٤

صفحة 5 من 10



طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

408,000 US
D

AL MOAYED 
WILHELMSEN LTD

١ FREIGHT & LOGISTIC SUPPORT FOR 
TECHNICAL MATERIAL FORWARDING 

SERVICES

تمدید ITC-11-9-0901 ٥

310,116 BD PORT PROJECT 
MANAGEMENT & 
DEVELOPMENT 
COMPANY LTD

١ APPOINTING M/S PORTS PRIJECTS 
MANAGEMENT AND DEVELOPMENT COMPANY 

LTD FOR HAJ TERMINAL COMPLES AT KING 
ABDULAZIZ INTERNATIONAL AIRPORT IN 

JADDAH

تجدید TB/21504/2015 ٦

42,883,073.19
0

US
D

B/E AEROSPACE ١ PURCHASE BUSINESS CLASS SEATS FOR 
BOEING 787-9 AIRCRAFT 

مناقصة ITC-15-12-1448 ٧

2,354,500 BD OMAN AIR ١ GROUND AND CARGO HANDLING SERVICES 
AGREEMENT AT MUSCAT INTERNATIONAL 

AIRPORT

تجدید TB/9836/2009 ٨

16,296 BD DISCOVER 
MOMENTUM

١ GENERAL SALES AGENT AGREEMENT IN SPAIN تجدید TB/8230/2008 ٩

186,225 BD AL MOAYED GENERAL ١ HIGH QUALITY DATES FRO FALCON GOLD 
CLASS 

مناقصة ITC-15-10-1426 ١٠

107,700 BD BALLIAAREE TOWER ١ OFFICE FOR GULF AIR TOWN OFFICE IN 
DHAKKA CITY

مناقصة TB/22265/2016 ١١

58,064 BD UTC AEROSPACE 
SYSTEM COMPANY

١ PURCHASE OF 32 KITS, TO INTRODUCE NEW 
FAN COWL DOOR LATCH WITH KEY AND FLAG 

ON CFM56-5B ENGINE FOR ALL GF 320 
FLEET/CFM56-5B ENGINES, REFER TO EASA AD 

2016-0069, AIRBUS S/B A320-71-1068

مناقصة TB/22273/2016 ١٢

323,004 BD MARRIOT - PARIS ١ CREW HOTEL ACCOMMODATION IN CHARLES 
DE GAULLE CDG 

مناقصة ITC-15-9-1419 ١٣

279,562 BD EGYPT AIR 
MAINTENANCE 

١ خدمات الصیانة الفنیة الأرضیة للطائرات في مطار القاھرة تجدید ITC-13-5-1142 ١٤

1,107,635 BD SAUDI GROUND 
SERVICES (SGS)

١ GROUND HANDLING SERVICES AGREEMENT AT 
KINGDOM OF SAUDI ARABIA AIRPORTS 

(JEDDAH, RIYADH, DAMMAM & MADINAH)

تمدید TB/15945/2012 ١٥

492,063 BD DO & CO ١ CATERING UPLIFT- FRANKFURT (FRA) تجدید ITC-13-2-1117 ١٦

254,818 BD EUROPEAN CARGO ١ تعیین وكیل مبیعات للشحن في أروبا تجدید ITC-11-09-0910 ١٧

غرفة البحرین لتسویة المنازعات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

583,500 US
D

(AAA)جمعیة التحكیم الأمریكیة ١ غرفة البحرین لتسویة المنازعات الاقتصادیة والمالیة والاستثماریة تجدید 23/2009 ١

مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

78,000 BD TRANSCARE ١ تعیین شركة استشاریة  تمدید TB/20931/2015 ١

984,200 BD EQUILIBRIUM (GULF) 
LIMITED

١ تعیین شركة استشاریة لتقدیم خدمات استشاریة والقیام بالترتیبات اللازمة 
IAB INTERNATIONAL  انشاء مجلس استشاري دولي

ADVISORY BOARD

مناقصة TB/19434/2014 ٢

6,000 BD MSB CONSULTANCY ١ تعیین شركة لتطویر نظام الأداء الوظیفي بمجلس التنمیة الاقتصادیة أمر تغییري TB/22241/2016 ٣

199,000 BD KONTRA ١ تنفیذ التصمیم الداخلي لمقر مجلس التنمیة الاقتصادیة الجدید أمر تغییري EDB/RFP/1-
2016/89

٤

35,000 US
D

SORINI SAMET & 
ASSOCIATES LLC

١ تعیین شركة استشاریة قانونیة بالولایات المتحدة الأمریكیة للتفاوض مع 
الكونجرس الأمریكي لتمدید فترة الإعفاء الجمركي لصادرات البحرین من 

المنسوجات والملابس

تمدید TB/20255/2015 ٥

مجلس النواب
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

12,880 BD MAGIC SHINE 
CLEANING

١ طلب الموافقة على تمدید عقد الانتفاع بخدمة تنظیف مكاتب ومرافق 
المجلس

تجدید TB/22296/2016 ١

معھد الإدارة العامة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

59,393 BD TAZUR COMPANY ١ التأمین الصحي لموظفي معھد الإدارة العامة تجدید BIPA/MIN/001/20
14

١

69,345 BD مبنى الصفار ١ استئجار مبنى تجدید TB/7941/2008 ٢

صفحة 6 من 10



ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

194,600 BD GULF HOUSE 
ENGINEERING CO. 
S.P.C

١ الاشراف على ساحات مسار اللؤلؤ تصمیم والإشراف على تجمیل واجھات 
مسار اللؤلؤ

مناقصة 03/2016 ١

ھیئة الحكومة الإلكترونیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

70,000 BD BAHRAIN ADVANCED 
TECHNOLOGY CO - 
BATEC

١ طلب التعاقد المباشر لشراء HSM لبرنامج المرحلة الثانیة نظام الدخول 
PURCHASING HSM FOR NAF PHASE 2  الموحد

PROGRAM

مناقصة TB/22254/2016 ١

53,337.960 BD WIPRO ١ الاستعانة بموارد خارجیة لفریق ھندرة المعلومات تجدید eGA/2012/04 ٢

188,000 BD CRINSONLOGIC ١ SINGLE SIGN ON المشروع الوطني لنظام الدخول الموحد تجدید eGA/2009/13 ٣

498,000 BD LG CNS CO ١ تطةیر نظام إصدار تراخیص مزاولة الأعمال التجاریة (سجلات ) مناقصة TB/22331/2016 ٤

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

3,070,000 BD MOHAMMED JALAL 
CONTRACTING CO

١ خدمات الاعمال الاستشاریة لمشروع اعادة تأھیل البنیة التحتیة الاساسیة 
لوحدات المرحلة الثالثة محدمن محطة سترة 

مناقصة 4601/2014/3100 ١

34,081 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ SUPPLY & INSTALLATION OF UCS C220 M4L 
BLADE

مناقصة ISD-2016-050 ٢

60,145.050 BD HERTEL MSL CO. W.L.L ١ أعمال الصیانة لخزانات المیاه التابعة لإدارة نقل المیاه بھیئة الكھرباء 
والماء

مناقصة PM--2015-300
WTD

٣

22,264 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١  (CITRIX SOFTWARE) تزوید تراخیص و برامج الصیانة لبرامج
لمدة (3) سنوات.

مناقصة RP-GIS-2016-071
 

٤

36,840 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ خدمات الشبكة وأمن نظم المعلومات  تجدید RP-ISD-2014-117 ٥

112,000 BD AL JAZEERA SHIPPING 
CO

١ خدمات نقل الدیزل لجزیرة حوار تجدید RP--2014-106
EPD

٦

156,666 BD MODERN GLOBAL 
CLEANING SPC

١ تزوید خدمة التخلص من النفایات  تجدید 032/2012/6015 ٧

75,600 BD AL FOUZ SERVICES ١ صیانة مبنى العنایة بزبائن الھیئة بالجفیر /عقد لمدة 3 سنوات تجدید RP--2013-075
FRSD

٨

23,570 BD ALBAQALLY GENERAL 
TRADING CO. W.L.L

١ تزوید معدات مختلفة للصیانة التنبئیة مناقصة PP--2016-033
WTD

٩

874,807.500 BD ALKOMED 
ENGINEERING 
SERVICES CO

١ تركیب كابلات جھد 220 و 66 كیلوفولت والاعمال المدنیة المرافقة مناقصة 4666/2014/3100 ١٠

33,000 BD BAHRAIN COMPUTER 
SUPPORT CENTRE

١ صیانة البطاریات و أجھزة شحنھا بمحطات نقل الكھرباء. مناقصة PP--2016-005
ETD

١١

419,123.080 BD INDRA ١ عقد صیانة نظام وبرامج خدمات المشتركین لمدة سنتین  تجدید 102/2010/3300 ١٢

695,000 BD MOTT MACDONALD 
LTD

١ مشروع تطویر شبكة نقل الكھرباء جھد 400 كیلوفولت للأعوام 
 2013-2009

LOOP  الخاصة بأعمال الدائرة الحلقیة B2 طرح حزمة العمل
CIRCUIT جھد 440

مناقصة 4664/2014/3100 ١٣

71,640 BD AL NADEEM IT ١ OUTSOURCING OCM & BASIS SAP 
CONSULTANTS - 2 YEARS 

مناقصة ps-gis-2015-162 ١٤

111,450 BD ARAMEX BAHRAIN ١ خدمات النقــل الجـوي للجزء الــدوار التابـــع للمولــد الكھربائي من 
جمھوریة المانیا إلــى محطــة الرفــاع لتولیــد الكھــربــاء

مناقصة PP--2016-086
 EPD

١٥

927,000 BD SIXPENCE 
CONSULTING 

١ تشغیل المركز الشامل التابع لخدمات المشتركین لمدة (3) سنوات مناقصة RP-CC-2015-231 ١٦

93,984 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ CITRIX SOFTWARE SYSTEM) تزوید و تركیب نظام برامج مناقصة PP-ISD-2016-074 ١٧

ھیئة تنظیم الاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

323,125 US
D

DIRECTIQUE ١ خدمات استشاریة للتدقیق على جودة خدمات الاتصالات المتنقلة مناقصة TRA/RFP/2016/02
9

١

100,000 AU
D

جامعة كوینز لاند ١ النععاقد المباشر للقیام بدراسة و أبحاث أكادیمیة لھیئة تنظیم الاتصالات مع 
جامعة كوینز لاند

مناقصة TRA/DIRECT/CO
N/2016/02

٢

ھیئة تنظیم سوق العمل
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

342,706 BD TAZUR COMPANY ١ التأمین الصحي لموظفي الھیئة تجدید LMRA/2015/01 ١

صفحة 7 من 10



ھیئة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

16,608 BD MAICOM IT SERVICES 
W.L.L

١ تعاقدات الھیئة لتوفیر خدمات الصیانة والدعم الفني والتقني  تجدید TB/18836/2014 ١

16,200 BD MAICOM IT SERVICES 
W.L.L

١ تعاقدات الھیئة لتوفیر خدمات الصیانة والدعم الفني والتقني  تجدید TB/18836/2014 ٢

188,769.296 BD NEW GROUP HOLDING ١  NEWS GROUP HOLDING التعاقد مع شركة تجدید TB/18971/2014 ٣

16,200 BD OMINTECH SYSTEM ١ تعاقدات الھیئة لتوفیر مختلف  الخدمات الصیانة الفنیة والتقنیة تجدید TB/18486/2013 ٤

وزارة الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

20,430,000 BD FIRST KUWAITI 
GENERAL TRADING & 
CONT

١ KUWAIT FUND FOR ARAB ECONOMIC 
DEVELOPMENT PROJECTS IN BAHRAIN EAST 

HIDD 
CONSTRUCTION AND MAINTENANCE OF 507 

VILLAS VILLAGE A2 & A3

مناقصة SP/14/14 ١

221,162.797 BD ALHAJ HASSAN 
GROUP B.S.C CLOSED

١ أعمال البنیة التحتیة لعدد 21 وحدة سكنیة نوعDANA-A موقع 226 - 
مجمع 732 في عالي

مناقصة HP/03/16 ٢

81,201.400 BD EUROPEAN  
CONSTRUCTION & 
MAINTENANCE

١ أعمال بناء جدار الحدود وغرفة حارس لمشروع لعدد 12 عمارة سكنیة 
نوع 'AK'، موقع 133، مجمع 1026 و 1028 في منطقة بحیرة اللوزي 

المرحلة الثالثة

أمر تغییري HP/48/13 ٣

وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

154,954 BD AL-AHLIA 
CONTRACTING CO. 
S.P.C. 

١ المقاولة الزمنیة لتنظیف وصیانة الإشارات المروریة 2014 أمر تغییري RDS-14/0027 ١

32,667.380 BD JASCO ١ تطویر طرق قریة النویدرات-المرحلة الثانیة مجمع 607 أمر تغییري R/01/2012 ٢

وزارة الاشغال و الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

96,459.150 BD JAHECON ١ PROPOSED SEWERAGE SCHEME - SITRA 
BLOCK 602 (ADDITIONAL AREA) 

مناقصة SES-16/0004 ١

250,000 BD GULF CITY CLEANING 
CO

١ LEASING OF TUBLI GARAGE مزایدة UMA/200239/201
6

٢

12,840 BD KHALED ALALWI ١ طلب موافقة مجلس المناقصات و المزایدات على تمدید عقد استئجار أرض 
لمواقف سیارات موظفي بلدیة المنطقة الجنوبیة

تجدید TB/22068/2016 ٣

36,000 BD SAYED KADHIM SAYED 
MOHSIN ALDERAZI

١ بیع رافعة "ونش" تسیر بالسكك الحدیدیة وجمیع الأجزاء المصاحبة مزایدة HRD-16/0004 ٤

41,400 BD SULTANAH SCRAP ١ بیع رافعة صفراء لتركیب الجسور مزایدة HRD-16/0005 ٥

65,520 BD SULTANAH SCRAP ١ بیع غلایة بخاریة وقوالب ھیدرولیكیھ ومعدات للقوالب الھیدرولیكیھ وألواح 
حدیدیة من الدرجة الأولى

مزایدة HRD-16/0006 ٦

6,500 BD SAYED KADHIM SAYED 
MOHSIN ALDERAZI

١ بیع مختلف المعدات مزایدة HRD-16/0007 ٧

42,000 BD SAYED KADHIM SAYED 
MOHSIN ALDERAZI

١ بیع مقطوره فقط ورافعة ھیدرولیكیة ورافعھ شحن للبضائع وناقل للبضائع مزایدة HRD-16/0008 ٨

5,200 BD SAYED KADHIM SAYED 
MOHSIN ALDERAZI

١ بیع حجر متنقلة مزایدة HRD-16/0009 ٩

2,135 BD UNITED SCRAP CO ١ بیع حاویات التبرید الرئیسیة مزایدة HRD-16/0010 ١٠

1,969,265 BD EASTERN ASPHALT & 
MIXED CONCRETE CO.

١ توسعة شارع ولي العھد إلى ثلاثة مسارات (المرحلة الثانیة) من شارع 
الشیخ خلیفة بن سلمان السریع إلى دوار الرفاع

مناقصة RDS-15/0006 ١١

221,985.150 BD KINGDOM ASPHALT 
COMPANY W L L

١ شبكة میاه الصرف الصحي بمنطقة الدیر – مجمع 231  مناقصة  SES-16/0003 ١٢

28,323.700 BD ALREEM VETERINARY 
& AGROSERVE 
CENTRE

١ توفیر كاشفات لحصر مرض كورونا مناقصة TB/22315/2016 ١٣

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

86,400 BD  الشیخ محمد بن حمد بن عبدالله آل
خلیفة

١ استئجار مبنى كسكن للمعلمات الوافدات تجدید TB/16378/2012 ١

480,000 BD AL SATTER TRADING & 
CONTRACTING

١ توفیر ادراج وكراسي للطلاب – زمنیة لأربع سنوات مناقصة M/48/2015 ٢

صفحة 8 من 10



وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

325,500 BD NATIONAL BOOKSHOP ١ طلب الموافقة على التعاقد المباشر لشراء كتب اللغة الانجلیزیة للمرحلة 
الثانویة

مناقصة M/73/2015 ٣

74,041.456 BD ORIENTAL PRESS ١
3,920 BD AL MANAR PRESS ٢

90,664.288 BD ARABIAN PRINTING & 
PUBLISHING HOUSE

٣

4,029.456 BD COLOUR SEPARATION 
& PRINTING HOUSE

٤

172,655.200 المجموع (د.ب.):

طباعة الكتب الدراسیة لمرحلة التعلیم الأساسي (زمنیة لأربع سنوات) مناقصة M/110/2015 ٤

39,975 GB
P

مجلس الاعتماد البریطاني ١ وضع وتنفیذ نظام الإعتماد الأكادیمي في المملكة أمر تغییري TB/18828/2014 ٥

627,000 BD ESKAN BANK B.S.C ١ استئجار مبنى رابع كسكن للمعلمات الوافدات تجدید TB/16908/2013 ٦

44,000 BD GULF BUSINESS 
MACHINES B.S.C (C)

١ شراء منتجات سیسكو لمشروع مدرسة وادي السیل الابتدائیة الاعدادیة 
للبنات

مناقصة M/109/2015 ٧

وزارة التنمیة الاجتماعیة

قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

9,100 BD ABDULAAL GULF 
AUDIT

١ تقدیم خدمات استشارات مالیة للقیام بالرقابة على المنظمات الأھلیة تمدید 02/2012 ١

4,800 BD ARADOS CAR HIRING ١ استئجار عدد 23 مركبة صالون للوزارة لمدة أربع سنوات تمدید 01/2012 ٢

7,000 BD  الجمعیة الأھلیة لقریة الخارجیة
بسترة

١ إدارة وتشغیل دار الوالدین بسترة تمدید TB/10020/2009 ٣

وزارة الثقافة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

136,536 BD AL WADAD CONST. 
EST.

١ توفیر خدمات تنظیف لقطاع الثقافة والتراث الوطني تجدید 8/2010 ١

7,920 BD YUSUF BIN AHMED 
KANOO CO.

١ تمدید التعاقد لاستئجار مخازن الھیئة بمنطقة السھلة تجدید TB/21557/2015 ٢

وزارة الخارجیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

600,636 BD TAZUR COMPANY ١ التأمین الصحي لمنتسبي الخارجیة تجدید MOFA/2/2015 ١

وزارة الداخلیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

216,000 BD  الشیخ صباح بن دعیج بن حمد آل
خلیفة

١ استئجار مبنى محافظة العاصمة تجدید TB/17819/2013 ١

150,000 BD ALFOUZ 
CONTRACTING CO. 
W.L.L.

١ العقد الزمني لصیانة المباني لسنة 2015-2014 أمر تغییري 9/2014 ٢

150,000 BD ALQUNAITERA 
CONTRACTING & 
TRADING

١ العقد الزمني لصیانة المباني لسنة 2015-2014 أمر تغییري 9/2014 ٣

150,000 BD AL ADLIYA 
CONTRACTING EST

١ العقد الزمني لصیانة المباني لسنة 2015-2014 أمر تغییري 9/2014 ٤

150,000 BD TRASS 
INTERNATIONAL 
CONSTRUCTION WLL

١ العقد الزمني لصیانة المباني لسنة 2015-2014 أمر تغییري 9/2014 ٥

150,000 BD RAOUF CONTRACTING 
EST.

١ العقد الزمني لصیانة المباني لسنة 2015-2014 أمر تغییري 9/2014 ٦

150,000 BD ALMOAYYED 
CONTRACTING W.L.L.

١ العقد الزمني لصیانة المباني لسنة 2015-2014 أمر تغییري 9/2014 ٧

وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

48,000 BD HITECH ١ تزوید الوزارة بنظام الحضور والانصراف لمدة 4 سنوات تجدید MOH/138/2010 ١

66,910 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١ تزوید أجھزة طبیة مناقصة MOH/132/15 ٢

صفحة 9 من 10



8,623.030 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١

3,353.200 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

٢

11,976.230 المجموع (د.ب.):

تزویــد مــواد مختبریة مناقصة MOH/001/2016 ٣

28,762 BD TRANSWORLD IT ١ MAINTENANCE OF PC & PERIPHERALS FOR 
3YRS

تجدید MOH/102/2013 ٤

163,319 BD HASHIM PHARMACY ١ IMMUNOGLOBULIN HUMAN 5%  شراء و توفیر دواء
100ML

مناقصة TB/22260/2016 ٥

وزارة الصناعة والتجارة والسیاحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

68,860 BD CITYNEON MIDDLE 
EAST W.L.L

١ تصنیع وبناء وتخزین وتفكیك جناح مملكة البحرین في معرض سوق السفر 
العالمي في لندن

مناقصة BECA 02/2016 ١

وزارة المالیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

130,977 BD ADVENT SOFTWARE ١ ADVENT الى ICON استبدال نظام مناقصة HFR/06/2012 ١

85,000 BD ERNST AND YOUNG 
CONSULTING W.L.L

١ توفیر مستشار لتنفیذ أعمال التدقیق الداخلي مناقصة HFR/01/2016 ٢

وزارة المواصلات والاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

49,500 BD TRANSCARE ١ GCC RAIL PROJECT, SALMABAD RAIL 
FACILITIES CONCEPTUAL DESIGN

مناقصة MTT/LTD/02/2016 ١

985,000 BD FARNBOROUGH 
INTERNATIONAL LTD

١ تنظیم معرض البحرین الدولي للطیران 2018-2020 مناقصة TB/22032/2016 ٢

56,000 BD EURO MOTORS CO. 
W.L.L

١ شراء 4 سیارات وزاریة أمر تغییري TB/22016/2016 ٣

وزارة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

238,800 BD BASMA ١ تورید عمالة لأعمال المساعدة والمراسلین والبدالة والضیافة والسواق للھیئة تمدید 5/2011 ١

653,915 US
D

ARAB STATES 
BROADCASTING 
UNION (ASBU)

١ التعاقد مع اتحاد اذاعات الدول العربیة لعام 2016 مناقصة 2016/336/و ش أ ٢

10,062.500 BD KANOO INFORMATION 
TECNOLOGY

١ تمدید عقد دعم فني IT HELP DESK لشركة كانوا تجدید TB/22252/2016 ٣

24,600 BD GULF BUSINESS 
MACHINES B.S.C (C)

١ تجدید عقد خدمات قنیة متخصصة بالشبكات وامن المعلومات تجدید TB/21802/2016 ٤

58,280 BD  مؤسسة عصام الحجاوي للإنتاج
والتوزیع الفني  

١

56,400 BD AL SALAM MEDIA 
GROUP

٢

387,800 BD IN FOCUS FOR 
PRODUCTION & ART 
DISTRBUTION

٣

502,480 المجموع (د.ب.):

مسلسلات رمضان 2016 مناقصة TB/22208/2016 ٥

376,000 BD FLINT SKALLEN ١ طرح مناقصة محدودة لتصمیم وتنفیذ دیكورات استودیوھات تلفزیون 
البحرین

مناقصة MIAPA/1/2016 ٦

وزارة شئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

90,000 BD ABDULAZIZ ALSAYED 
TRADING & 
CONTRACTING 

١ استئجار صھاریج نزف البلاعات تمدید Fin/02/2013 ١

127,926 BD DOWN TOWN 
CONSTRUCTION 
COMPANY W.L.L)

١ استئجار عدد 3 مجنزرات جدیدة لمدة 4 سنوات تمدید HRD/01/2011 ٢

صفحة 10 من 10


